
UCHWAŁA Nr  XXXV / 307 / 17 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania pod nazwą:  

„Uzbrojenie działek pod inwestycje przy ul. Stróżowskiej  
w sieć wodociągową i kanalizacje sanitarną” oraz zabezpieczenie  

w budżecie Gminy Miasta Sanoka na lata 2018 – 2019 środków finansowych  
na jego realizację 

 
 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie        
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na realizację zadania pod nazwą: „Uzbrojenie działek pod 
inwestycje przy ulicy Stróżowskiej w Sanoku w sieć wodociągową i kanalizacje 
sanitarną” finansowanego ze środków budżetu Gminy Miasta Sanoka w latach 2018 
– 2019r 

 
§ 2 

1. Całkowita wartość zadania wynosi 1 287 810,00zł brutto. 
2. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostaną 

zabezpieczone w Budżecie Gminy Miasta Sanoka w kwocie 450 000,00zł na 
rok 2018 oraz w kwocie 837 810,00zł na rok 2019. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
Zbigniew Daszyk 

 
 


